

**JRPK IV ApS**  
**CVR-nr. 36436964**  
**Kongensgade 93-95**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.07.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JRPK IV ApS  
Kongensgade 93-95  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36436964  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

### **Bestyrelse**

Flemming Schmidt, formand  
Jesper Rehné Jensen  
Peter Kristiansen

### **Direktion**

Jesper Rehné Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at opføre og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 17 t.kr. Resultatet er som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(17.401)	(17.372)
Skat af ordinært resultat	1	<u>32</u>	<u>5.161</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>(17.369)</u>	<u>(12.211)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(17.369)</u>	<u>(12.211)</u>
		<u>(17.369)</u>	<u>(12.211)</u>

**Balance pr. 31.07.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		785.680	785.680
Materielle anlægsaktiver under udførelse		32.881	17.255
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>818.561</b>	<b>802.935</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>818.561</b>	 <b>802.935</b>
 Udskudt skat		5.193	5.161
Andre tilgodehavender		3.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.493</b>	<b>5.161</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>170.266</b>	 <b>194.034</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>178.759</b>	 <b>199.195</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>997.320</b>	 <b>1.002.130</b>

**Balance pr. 31.07.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>845.420</u>	<u>862.789</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>970.420</u></b>	<b><u>987.789</u></b>
Anden gæld		<u>26.900</u>	<u>14.341</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.900</u></b>	<b><u>14.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.900</u></b>	<b><u>14.341</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>997.320</u></u></b>	<b><u><u>1.002.130</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	862.789	987.789
Årets resultat	0	(17.369)	(17.369)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>845.420</b>	<b>970.420</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(32)	(5.161)
	<b>(32)</b>	<b>(5.161)</b>
		<b>Materielle</b>
		<b>anlægsaktiver</b>
	<b>Investerings-</b>	<b>under udfø-</b>
	<b>ejendomme</b>	<b>relse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	785.680	17.255
Tilgange	0	15.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>785.680</b>	<b>32.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>785.680</b>	<b>32.881</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		